
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0066/2017, DE 4 DE SETEMBRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria n.° 1.358, de 10 de abril de 2017, publicada no Diário Oficial
da União de 11 de abril de 2017, seção 2, página 22,

RESOLVE

Art. r - NOMEAR, os servidores abaixo relacionados, ordenador de despesa e
respectivos substitutos do Câmpus Guarulhos

Ordenador de Despesa Titular Ordenadores de Despesa substitutos

Ricardo Agostinho de Rezende Júnior
1° Douglas Andrade de Paula
2° Danila Gomes Freitas

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JÚNIOR


